
 

 

Verksamhetsberättelse Svensk Förening för Sexologi (SfS) 2023/05/08-2024/05/20 

 

Vid årsmötet 2023 beslutades om att återgå till ordinarie antal ledamöter i styrelsen (8 

stycken). Inga ny- eller omval behövde göras till styrelsen. Hanna Byström (ordförande), 

Magnus Stentagg (kassör) och Torbjörn Skoglund Nyberg (sekreterare) hade två år kvar av 

sina mandatperioder. Justina Berglind, Siw Blom, Alexis Gainza Solenzal, Luz Maria Diaz 

och Malin Swartling hade ett år kvar som ledamöter.  

Till valberedningen omvaldes Axel Brattberg, Eva Damberg, Annelie Sundgren och Anna 

Carling på 1 år. 

Kjell Gustavsson omvaldes till revisor och Matilda Ebbesson nyvaldes till revisorssuppleant, 

båda på 1 år. 

Auktorisationskommittén 

Hanna Möllås och Suzann Larsdotter valdes till omval på 3 år. Hanna Byström hade 2 år kvar 

av sin mandatperiod. Nyval av Jack Lukkerz på 3 år.  

 

Nya auktorisationer och auktorisationskriterier arbetas fram inom det nordiska samarbetet. 

 

Diplomeringskommittén 

Catarina Lundgren Idh och Dubravka Gladoic Håkansson omvaldes på 2 år. Nyval av Justina 

Berglind på 2 år. 

Etiska kommittén 

Margit Leist Hagström och Malin Swartling omvaldes på 3 år. Nyval av Pia Jonasson på 3 år. 

NACS styrelse 

Hanna Byström hade två år kvar av sin mandatperiod som föreningens representant i NACS 

styrelse. 

Arbetet pågår fortfarande med att revidera stadgarna och att NACS återgår till att vara ett 

nätverk. 

Styrelsearbete och möten 

Styrelsen har främst träffats digitalt men också på plats under de arbetshelger där även de 

olika kommittéerna varit representerade. Arbetet har handlat om planering och genomförande 

av den nationella konferensen som ägde rum för andra gången i Nässjö 21-22 mars 2024. 

Två arbetshelger tillsammans med kommittéerna har ägt rum; en i Nässjö 2-3 september 2023 

och en i Göteborg 27-28 januari 2024. I samband med arbetshelgerna och den nationella 



 
konferensen har styrelsemöten genomförts på plats. Därutöver har vi haft styrelsemöte 

digitalt via Zoom 231025. Styrelsen har också haft planeringsträff digitalt 240422. 

2023 genomfördes årsmötet som ett hybridmöte från Malmö. Årsmötet kombinerades med en 

föreläsning av Malin Swartling och Axel Brattberg med titeln ”Neurologisk sexologi” – 

klinisk sexologi enligt ”Uppsalamodellen”.  

Under arbetshelgerna i Nässjö och Göteborg fortsatte arbetssättet där styrelsen bjöd in 

auktorisations-, diplomerings- och etiska kommittén med syfte att träffas i storgrupp. 

Ledamöterna från de olika kommittéerna fick också möjlighet att adjungera vid 

styrelsemötena. 

Det största arbetet under året har varit planering och genomförande av den nationella 

konferensen i klinisk sexologi som ägde rum i Nässjö 21-22 mars 2024. Titeln på 

konferensen var Sexologi i praktiken och hade 58 deltagare.  

Den ambulerande föreläsningsserien Sexmästeriet har fortsatt under året med en träff. I 

Malmö den 8 december föreläste Izabella Klüft om Sexual healing – upplevelser av läkande 

sexuella möten efter negativa sexuella erfarenheter. Föreläsningen var hybrid och efteråt 

fanns möjlighet att gå på gemensam AW för de som var samlade på plats i Malmö. 

Sexmästeriet tog en paus under våren på grund av arbetet med den nationella konferensen, 

men planeras fortsätta efter sommaren. 

Den årliga NACS-konferensen ägde rum 28 september – 1 oktober i Oslo, Norge. Temat var 

”Future of sexology” Det var en väl genomförd och uppskattad konferens som var den största 

hittills. Många från Sverige var där som deltagare och föreläsare. 

Kommunikation med medlemmar har fortsatt skett via nyhetsbrevet och den slutna 

Facebook-gruppen.  

Följande remissyttrande från Regionalt cancercentrum (RCC) har besvarats; Nationella 

vårdprogram för cancerrehabilitering barn och unga, akut lymfatisk leukemi, buksarkom och 

gynekologiska sarkom, cancer i urinblåsa, njurbäcken, urinledare eller urinrör, bröstcancer, 

livmoderkroppscancer, sköldkörtelcancer och hypofystumörer. (8 st remisser) 

Föreningen har totalt 305 betalande medlemmar inkl hedersmedlemmar. (240512) 

Auktorisationer och diplomeringar   

Som specialist i sexologisk rådgivning (NACS) har följande godkänts: Fox Foxhage, Kim 

Wallgren, Annette Mörk, Torbjörn Skoglund Nyberg, Eva Mossberg, Erika Ahlgren,  

Som specialist i klinisk sexologi (NACS) har följande godkänts: Suzann Larsdotter.  

Som specialist i sexologiskt hälso- och utbildningsarbete (NACS) eller specialister i 

sexologisk vetenskap (NACS) har följande godkänts: Dubravka Ida Gladoic Håkansson 

Ingen har godkänts som auktoriserad handledare i sexologi (NACS). 

Ingen har diplomerats som sexualupplysare (SfS). 
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